出納役 副課長 収入係長 係

領収証明書交付願

  年  月  日

国立大学法人群馬大学

出納役 財務部経理課長  殿

学籍番号等

(フリガナ)

氏   名

住   所 〒

下記のとおり領収証明書の発行をお願いします。

記

内  容

期  間                    分

□本人確認 学生証・その他（          ）